



**RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2015**

A **PREFEITURA DE GOIÂNIA**, por intermédio de sua Pregoeira e do Secretário Municipal de Administração, tendo em vista o que consta no **Processo nº. 60070369/2014**, e nos termos da Lei 10.520/2002, Decreto Municipal nº 2.968/2008, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes, **retifica o Termo de Homologação do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2015**, com base na Retificação da Ata do Pregão Presencial nº 005/2015 (fls. 741/742), conforme item abaixo:

Onde se lê:

Empresa: **INDÚSTRIA DE PANIFICAÇÃO POLLY PÃO LTDA.**
CNPJ: 03.836.029/0001-04

ITEM 01

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	Unid.	4.000.000	Pão carequinha (50g.), conforme ficha técnica.	R\$ 0,21
VALOR TOTAL				R\$ 840.000,00

Empresa: **EMPORIO REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME**
CNPJ: 19.007.762/0001-48

ITEM 02

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	Unid.	2.000.000	Pão mandi (50g.), conforme ficha técnica.	R\$ 0,22
VALOR TOTAL				R\$ 440.000,00

Empresa: **SABOR ESSENCIAL INDÚSTRIA DE ALIMENTOS**
CNPJ: 15.317.245/0001-14

ITEM 03

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	Unid.	2.000.000	Pão de milho (50g.), conforme ficha técnica.	R\$ 0,21
VALOR TOTAL				R\$ 420.000,00



**Empresa: PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.
CNPJ: 26.655.613/0001-50**

ITEM 04

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	Unid.	145.000	Bolo de baunilha com gotas de chocolate, caixa com 14 unidades, conforme ficha técnica.	RS 5,70
VALOR TOTAL				RS 826.500,00

ITEM 05

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	Pacote	1.000.000	Biscoito de polvilho, conforme ficha técnica.	RS 0,55
VALOR TOTAL				RS 550.000,00

VALOR TOTAL DOS ITENS:

RS 1.376.500,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:

RS 3.076.500,00

Leia-se:

**Empresa: EMPORIO REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME
CNPJ: 19.007.762/0001-48**

ITEM 02

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	Unid.	2.000.000	Pão mandi (50g.), conforme ficha técnica.	RS 0,22
VALOR TOTAL				RS 440.000,00

**Empresa: SABOR ESSENCIAL INDÚSTRIA DE ALIMENTOS
CNPJ: 15.317.245/0001-14**

ITEM 03

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
------	-------	--------	---------------	----------------



01	Unid.	2.000.000	Pão de milho (50g.), conforme ficha técnica.	RS 0,21
VALOR TOTAL				RS 420.000,00

ITEM 04

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	Unid.	145.000	Bolo de baunilha com gotas de chocolate, caixa com 14 unidades, conforme ficha técnica.	RS 5,70
VALOR TOTAL				RS 826.500,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:	RS 1.686.500,00
----------------------------------	------------------------

As demais condições permanecem inalteradas.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 18 dias do mês de setembro de 2015.


VALDI CAMARÇÓ BEZERRA
Secretário